

**Додаткова угода №1
до договору про закупівлю від 16 лютого 2023 року
№ВТ-ВМТЗ-П/2023/31**

м. Одеса

«29» листопада 2023 р.

КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО «ОДЕСМІСЬКЕЛЕКТРОТРАНС» (КП «ОМЕТ»), (надалі іменується «Замовник»), що є платником податку на прибуток на загальних підставах, в особі директора МАНДРУС Інеси Сергіївни, яка діє на підставі Статуту, з одного боку, та

ФІЗИЧНА ОСОБА-ПІДПРИЄМЕЦЬ БОДНЯ АНДРІЙ ВОЛОДИМИРОВИЧ (ФОП БОДНЯ А.В.), що є платником єдиного податку II групи, (надалі – **Постачальник**), діє на підставі запису в Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань від 29.03.2010 № 22240000000070497, з другого боку, (в подальшому разом іменуються «Сторони», а кожна окремо – «Сторона»), керуючись вимогами постанови Кабінету Міністрів України «Про затвердження особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України «Про публічні закупівлі», на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування» від 12.10.2022 № 1178 (далі – Особливості) та статтею 188 Господарського кодексу України, статтями 651, 652, 653, 654 Цивільного кодексу України, уклали цю Додаткову угоду до Договору про закупівлю від 16 лютого 2023 року №ВТ-ВМТЗ-П/2023/31 (далі – Угода) про таке:

1. З урахуванням підпункту 8 пункту 19 Особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України «Про публічні закупівлі», на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування та пункту, затверджених постановою КМУ від 19.10.2022 № 1178, та на підставі пункту 8 частини 5 та частини 6 статті 41 Закону України «Про публічні закупівлі», якою передбачено, що дія договору про закупівлю може бути продовжена на строк, достатній для проведення процедури закупівлі на початку наступного року в обсязі, що не перевищує 20% суми, визначеної в початковому договорі про закупівлю, укладеному в попередньому році, якщо видатки на досягнення цієї цілі затверджено в установленому порядку, Сторони Договору дійшли взаємної згоди продовжити строк дії Договору та внести зміни до пункту 14.1 розділу 14 Договору «**Строк дії Договору та інші умови**», доповнити абзацом та викласти його в такій редакції:

«14.1 Договір набуває чинності з дати підписання уповноваженими представниками Сторін та скріплення їх підписів печатками та діє до 31.12.2023 року (включно), проте не довше ніж протягом дев'яносто днів з дня припинення/скасування воєнного стану в Україні, а в частині розрахунків діє до повного виконання Сторонами взятих на себе зобов'язань за цим Договором. В частині оплати — до повного виконання сторонами взятих на себе зобов'язань.

Дія Договору продовжується на строк до 01.04.2024р. включно, а в частині розрахунків та обміну первинними документами Договір діє до повного виконання взятих на себе Сторонами зобов'язань за цим Договором».

2. Сторони Договору дійшли взаємної згоди внести зміни до пункту 4.1 розділу 4 Договору «**ЗАГАЛЬНА ВАРТІСТЬ ДОГОВОРУ**», доповнити абзацом та викласти його в такій редакції:

«4.1. Загальна вартість Договору визначається загальною вартістю Товару відповідно до Специфікації та складає **7 051 950,00 грн.** (Сім мільйонів п'ятдесят одна тисяча дев'ятсот п'ятдесят гривень 00 копійок) без ПДВ.

Загальна вартість Договору з 01.01.2023 року до 01.04.2024 року (включно) визначається загальною вартістю Товару відповідно до Специфікації (Додаток №3 до цієї Угоди) та складає **1 386 525,60 грн.** (Один мільйон триста вісімдесят шість тисяч п'ятсот двадцять п'ять гривень 60 копійок) без ПДВ.

Загальна вартість Договору за період дії з дати підписання уповноваженими представниками Сторін та скріплення їх підписів печатками та до 01.04.2024 року (включно) визначається загальною вартістю Товару відповідно до Специфікацій (Додаток №1 та №3 до Договору) та складає **8 438 475,60 грн.** (Вісім мільйонів чотириста тридцять вісім тисяч чотириста сімдесят п'ять гривень 60 копійок) без ПДВ».

3. У зв'язку з вищевикладеним, Сторони дійшли згоди доповнити Договір додатком № 3 «Специфікація», врахувавши продовження дії Договору у п. 1 цієї Угоди, що є невід'ємною частиною цієї Угоди.

4. Усі інші умови Договору, не охоплені Угодою, залишаються незмінними і є обов'язковими до виконання Сторонами.

5. Угода укладена у двох примірниках, що мають однакову юридичну силу, для кожної із Сторін.

6. Угода набуває чинності з моменту її підписання уповноваженими представниками Сторін, діє до 01.04.2024 року та є невід'ємною частиною Договору.

7.

ПОСТАЧАЛЬНИК

ФОП БОДНЯ А.В.

49050, м. Дніпро, вул. Олександра Матросова, буд. 24

IBAN: UA 38 305299 00000 26004060243174 в

АТ КБ «ПРИВАТБАНК»

Запис в ЄДР № 22240000000070497 від 29.03.2010

ПІН 2632509193, витяг з реєстру платників

ПДВ №2004633400858

e-mail: bodnia@tr.dp.ua

тел. +38050 340 3849, 067 726 9176

ЗАМОВНИК

КП «ОМЕТ»

65007, м. Одеса, вул. Водопровідна, 1

IBAN:UA 53 320478 0000026009924421337

в АБ «Укргазбанк», МФО 320478

IBAN: UA 70 322313 0000026000000050370

в АТ «Укрексімбанк», МФО 322313

Код ЄДРПОУ 03328497

ПІН 033284915016, Свід. ПДВ №

100266021

e-mail: office@oget.od.ua

тел./факс (048) 717-54-00, 724-62-57



Андрій БОДНЯ



Директор

Інеса МАНДРУС

Додаток № 3
до договору про закупівлю
№ВТ-ВМТЗ-П/2023/31
16 лютого 2023 року

СПЕЦИФІКАЦІЯ

м. Одеса

«29» листопада 2023 року

№ п/п	Код ДКПП 021:2015 предмета закупівлі	Код ДКПП 021:2015 номеклатури предмета закупівлі	Найменування товару	Од. вим.	Кількість	Ціна за одиницю, грн. без ПДВ	Разом грн. без ПДВ
1	34630000-2 Частини залізничних або трамвайних локомотивів чи рейкового рухомого складу; обладнання для контролю залізничного руху	34631000-9 Частини локомотивів чи рухомого складу	Важіль гальмівний передній ЮМЗ 1136-02	шт	10	1 845,30	18 453,00
2			Важіль гальмівний задній правий 318 1926	шт	6	5 438,70	32 632,20
3			Важіль гальмівний задній лівий 318 1927	шт	6	5 438,70	32 632,20
4			Сайлент-блок реакт.тяги 14Тр	шт	6	1 262,70	7 576,20
5			Амортизатор ЗГУ,ЮМЗ А1 325/500	шт	11	3 867,00	42 537,00
6			Амортизатор 14Тр	шт	10	3 764,40	37 644,00
7			Барабан гальм.зад.118.3,Ю,К-12,Л22 (12шп)	шт	4	16 460,40	65 841,60
8			Барабан гальм.зад. 14Тр	шт	4	16 072,80	64 291,20
9			Головка струмоприймача ГТ-14А	шт	16	3 274,50	52 392,00
10			Насос НШ-10 лів.	шт	12	2 753,10	33 037,20
11			Маслянка М10 45гр.	шт	120	11,70	1 404,00
12			Обкатна пара ЗГУ 318.77 RABA	шт	4	53 860,50	215 442,00
13			Піввісь 14Тр 718.11	шт	2	4 893,00	9 786,00
14			Палець шаровий ГУРа 200-3003065,М18 ЮМЗ	шт	16	552,60	8 841,60
15			Палець шаровий М24 92.9811.1230.1204.01	шт	16	646,50	10 344,00
16			Регул.полож.кузова ЗГУ 060.41.000-02	шт	8	1 554,30	12 434,40
17			Регул.полож.кузова ЮМЗ SV-1294	шт	8	2 616,30	20 930,40
18			Регул.полож.кузова ЮМЗ,К-12.41..0-01	шт	8	1 554,30	12 434,40

19		Пружина енергоакумулятора конічна	шт	8	3 599,40	28 795,20
20		Пневморозподільник ЮМЗ корпус КЦ	шт	8	2 451,30	19 610,40
21		Катушка пневморозподільника 24В КЦ	шт	16	301,20	4 819,20
22		Ел.раз'єм пневморозподільника КЦ	шт	16	87,00	1 392,00
23		Вентилятор опал. ЛАЗ подвоєн. 008-В45-02	шт	2	8 878,20	17 756,40
24		Розподільник гідропідсилювача ЮМЗ	шт	3	13 731,60	41 194,80
25		Розподільник гідропідсилювача ЗІУ	шт	3	13 731,60	41 194,80
26		Вставка вугільна 02 L	шт	18000	17,10	307 800,00
27		Маслянка М10 90гр.	шт	40	11,70	468,00
28		Маслянка М10 прямая	шт	40	11,70	468,00
29		Обкатная пара ЗІУ 318.77	шт	0	53 860,50	0,00
30		Пневморозподільник ЗІУ корпус КЦ	шт	6	2 451,30	14 707,80
31		Пружина штангоуловлювача велика ЮМЗ	шт	16	1 543,20	24 691,20
32		Пружина штангоуловлювача мала ЮМЗ (пнт. Т-3)	шт	16	1 265,40	20 246,40
33		Кільце стопорне штангоуловлювача велике	шт	10	115,20	1 152,00
34		Кільце стопорне штангоуловлювача мале	шт	10	103,50	1 035,00
35		ШВТ ЮМЗ (прямий-1500мм)	шт	10	788,10	7 881,00
36		ШВТ ЗІУ (кутовий-1350мм)	шт	10	1 026,00	10 260,00
37		Щічка струмоприймача	шт	4000	41,10	164 400,00
Разом грн. без ПДВ:					1 386 525,60	

ПОСТАЧАЛЬНИК
ФОП БОДНЯ А.В.



Андрій БОДНЯ

ЗАМОВНИК
КП «ОМЕТ»



Інеса МАНДРУС